

İş Akışı Adımları	Sorumlu	İlgili Dokümanlar
<p>Staj Başvuru Formu ve belgeleri ilgili bölüm/program başkanlığından temin edilmesi</p> <p>Staj Yeri Bulunması</p> <p>Staj Başvuru Formunun staj yapılacak yere onaylatılması</p> <p>Hayır</p> <p>Evet</p> <p>Staj başvuru belgelerinin tam ve doğru olarak ilgili bölüm/program başkanlığına teslim edilmesi</p> <p>Staj başvuru belgelerinin ilgili bölüm/program başkanlığına kabul edilmesi</p> <p>Hayır</p> <p>Evet</p> <p>SGK müstahaklık Sorgulamasının yapılması ve SGK girişinin yapılması</p> <p>İşe giriş bildirgesi ve staj formunun birer nüshasının öğrenciye verilmesi. Öğrenciden yıllık takvim, sağlık yardım beyan formu ve nüfus cüzdanı fotokopisinin birer örneğinin girişi yapan görevli tarafından alınması</p> <p>İşe giriş bildirgesinin AEÜ-SKSDB'na gönderilmesi</p> <p>Staj takip sistemine kayıt yapılması ve her ayın 15-18 tarihleri arasında tahakkuk fişi ve hizmet döküm listesinin alınması</p> <p>Staj bitiminden itibaren en geç 10 (on) gün içerisinde SGK çıkış işleminin yapılması</p> <p>Staj dosyası ve defterinin kapalı olarak ilgili bölüm/program başkanlığına teslim edilmesi</p> <p>Staj Komisyonunun değerlendirmesi</p> <p>Hayır</p> <p>Evet</p> <p>Stajın reddine ilişkin duyurunun ilan edilmesi</p> <p>Staj sonucunun ÖİBS'ne işlenmesi ve staj belgelerinin arşivlenmesi</p>	<p>Öğrenci</p> <p>Öğrenci</p> <p>Öğrenci</p> <p>Öğrenci</p> <p>İlgili bölüm/program başkanlığı</p> <p>İlgili birim görevli-yetkili personeli</p> <p>İlgili birim görevli-yetkili personeli</p> <p>İlgili birim görevli-yetkili personeli</p> <p>İlgili birim görevli-yetkili personeli</p> <p>İlgili bölüm/program başkanlığı</p> <p>Öğrenci</p> <p>İlgili birim staj komisyonu</p> <p>İlgili birim sekreterliği</p>	<p>İlgili Staj Yönergesi (YÖ-009, YÖ-010, YÖ-011, YÖ-012, YÖ-013, YÖ-025)</p> <p>FR-022 Öğrenci Staj Başvuru Formu</p> <p>FR-022 Öğrenci Staj Başvuru Formu</p> <p>DŞ-012 5510 Sayılı Sosyal Sigortalar ve Genel Sağlık Sigortası Kanunu,</p> <p>FR-019 Öğrenci SGK Bilgi Formu</p>

Hazırlayan Yrd. Doç. Dr. Seda ÇELLEK	Sistem Onayı Doç. Dr. Ergin KARİPTAŞ	Yürürlük Onayı Prof. Dr. Mustafa KURT
--	--	---